ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 21 мая 2014 года № 557

Об установлении тарифов на
жилищные услуги на территории
муниципального образования
города Пугачева

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 718-р «Об утверждении индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в среднем по субъектам Российской Федерации и предельно допустимых отклонений по отдельным муниципальным образованиям от величины указанных индексов», статьей 154 Жилищного кодекса Российской, на основании Устава Пугачевского муниципального района, администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Утвердить тарифы на жилищные услуги для граждан, проживающих по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, размер платы за содержание и ремонт жилого помещения и размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом на территории муниципального образования города Пугачева с 1 июля 2014 года согласно приложению.
 	2.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информа-ционно-коммуникационной сети Интернет и в средствах массовой информации района.
  3.Настоящее решение вступает в силу 1 июля 2014 года, но не ранее, чем по истечению одного месяца со дня официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района						    С.А.Сидоров

Приложение к постановлению
администрации Пугачевского                                                                     муниципального района
от 21мая 2014 года № 557

Тарифы
на жилищные услуги на территории муниципального
образования города Пугачева с 1 июля 2014 года

	Наименование услуг
	Ед.измерения
	Утвержденный тариф для населения  (рублей)

	Найм помещения
	кв. метр
	1,27

	Содержание и ремонт жилого помещения,  в том числе:
	кв. метр

	Жилые дома со всеми удобствами
	кв. метр
	6,46

	Жилые дома, в которых отсутствуют центральная канализация
	кв. метр
	6,03

	Жилые дома, в которых отсутствует водопровод, канализация и центральное отопление
	кв. метр
	4,67

	Размер платы за содержание и ремонт помещения увеличивается при обеспечении санитарной очистки придомовой территории
	рублей
	0,91